

**Elia Skopelos ApS****Centervej 32****4180 Sorø****CVR-nummer 39590891****Årsrapport****22. maj 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 12. juni 2019

---

Henrik Valét  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Elia Skopelos ApS  
Centervej 32  
4180 Sorø

Hjemstedskommune:

CVR-nummer:

39590891

Regnskabsperiode:

22. maj 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Henrik Valét

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har været uden erhvervmæssig aktivitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 33 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 17 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end 50% af selskabskapitalen er tabt, det forventes, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen indtjening over de næste år.

Note	<b>Resultatopgørelse</b>	2018 DKK
	<b>Perioden 22. maj - 31. december</b>	
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-41.670</b>
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-41.670</b>
	Skat af årets resultat	8.580
	<b>Årets resultat</b>	<b>-33.090</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Overført resultat	-33.090
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-33.090</b>
1	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2018 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Tilgodehavende skat	8.580
	Andre tilgodehavender	56.500
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>65.080</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>65.080</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>65.080</b>



Note	<b>Balance</b>	2018 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	-33.090
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.910</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	43.170
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>48.170</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>48.170</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>65.080</b>
3	Eventualforpligtelser	
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

**Noter**

DKK

**1 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget.

**2 Egenkapital**

	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	0	0	0
Kapitalforhøjelse	50	0	50
Årets resultat	0	-33	-33
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>-33</b>	<b>17</b>

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Henrik Valet Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
